
GVP – Gesamtverband der Personaldienstleister e. V.

Entgelttabelle laut iGZ/DGB-Tarifvertrag
ab 1.10.2024 bis 28.02.2025

Entgelttabelle gesamtes Tarifgebiet (in Euro)
ab 1.10.2024 bis 28.2.2025

Entgeltgruppe Eingangsstufe (ES) Zulage (0,20 ) Zulage (0,35 )

1 14,00 14,20 

2a 14,31 14,51 

2b 14,67 14,87 

3 15,62 15,82 

4 16,51 16,71 

5 18,51 18,86 

6 20,55 20,90 

7 23,91 24,26 

8 25,60 25,95 

9 26,85 27,20 




